763. Et Ister] Fluvios alios retro egi versus fontes, alios sistere feci. *Id.* *Tetra* 1. Quinque, aliis septem. Vide *Troad.* verf. 9. *Idem.*

766. *Nemoris antiqui domus*] Flor. *nemoris antiqui deus domus*, pede suffuso. Vnde appetat utramque scripturam esse antiquam. Idem codex, *umbrae.* *Nemoris antiqui domus* efficit silva ita implexa ramis & conveftita frondibus, ut pro recto esse possit. *Nemoris antiqui deus* est silva eximia & antiqua. Et illud audacius. *Gronov.*

767. *Amisit*] Vel frondibus excutis, vel translatis in alium locum sylvis, hunc nudavi. *Farnabius.*

769. *Hyadesque*] Sidera Syneid.

770. *Phœbe*,] Luna. *Idem.*

771. *Serra*] Non amicenis floribus,

fed venenatis ex herbis. *Delrius.*

772. *Novena*] Serra, quæ serpens novena numero, vel novies circundata ligat. Numerus autem novenarius Pythagorei sacer & perfectissimus, quia ab impari unitate est primo quadratus, tribusque conflat ternatis, è quibus trias singula in tres dividitur unitates, In facitis autem ex superstitione veterum ceremonia, numero Deus impare gaudet. *Farnabius.*

773. *Typhoeus*] *Thyest.* v. 807. *Id.*

Membra qui discors] Scripsi quæ Haud dubie vere, Tibi hæc, quæ membra tulit Typhoeus. Nec de alia re accipiendus hic quam duo versus præcedentes. Tibi vel in tuum honorem

hoc fertum è novem angubus impli- cijst ex te; tibi, inquam, hoc ex angubis,

quos pro membris habuit Typhoeus. Nic. Heinlius hic quoque discors. Sed hæc melius ubertiusque ex ipso discemus. *Gronovius.* *Membra*]

Vel quia ut cæteri Gigantes *Gigantes* angui-

Qui regna concusſit Iovis.

Vectoris iſtic perfidi ſanguis inefſt,

Quem Neſſus exſpirans dedit.

Oetæus iſto cinere defecit roguſ,

Qui virus Herculeum bibt.

Pix fororis, impia matris facem,

Ultricis Altheæ vides.

Reliquit iſtas invio plumaſ ſpecu

Harpyja, dum Zeten fugit.

His adice pennas fauciæ Stymphalidos,

Lernæa paſſæ ſpicula.

Sonuiftis aī. aī. tripodaſ agnōſco meos,

anguineos habuit pedes : vel quod
cñdeū oī ḥμων ḥ ἐπενναφαλαι ḥ φι. &c. Deinō ḥ ἔργον ḥ &c. Farn.

775. Vectoris] Neſſi Centauri, qui
prætitia Herculi opera in traiicienda
per Evenum fluv. Deianira vim illi
intulit, propter quod sagittis ab Her-
cule confoſſus eſt, &c. Hercul. Oeſ.
verſ. 500. Idem. Sanguis] Etiam ultima
in ſanguis, producta. Virg. Vna
eademque viā ſanguis animusque ſe-
quuntur. Tibull. ſanguis eſt tamen illa
tuis. Gruterus.

776. Quem Neſſus] Quam violen-
tus iſte cuor fuerit, ostendit Oetæus
Hercules: item quia flumen, in quo
defluit, tam terri odoris factum, ut
ab eo accolue Ozole diſi, testes Stra-
bo lib. 1. & Eutath. Iliad. 8'. Delr.